LEISTUNGSMERKMALE
3 stellige LED Anzeige
Aufzeichnung min./max. Temperatur
Messbereiche von -20…200°C
Kontaktausgang DC PNP, max. 200mA
Analogausgang: �4…20 mA, 3-Leiter
0…10 V, 3-Leiter
0… 20 mA, 3-Leiter

SP1
  Datenblatt Digitalmanometer
  TYPENSCHLÜSSEL
Prozessanschluss und Werkstoff
3	 G 1/2 A, ISO 228-1, Einschraubzapfen drehbar, 1.4404
G	 G 1/2 A, ISO 228-1, Überwurfmutter, 1.4404
Analogausgang
1	 0…10 V 3-Leiter
2	 0…20 mA 3-Leiter
3	 4…20 mA 3-Leiter (Signalbereich 3,8…20,5 mA)
Messbereich
Messbereiche nach Tabelle
9	 Sondermessbereich
Fühlerlänge
05	   50 mm
10	 100 mm
16	 160 mm
25	 250 mm
Optionen
0	 Keine
1	 Stecker M12x1, 4-polig IP67
ITM63
Messbereiche Code
0…50 °C 1
0…60 °C 2
0…80 °C 3
0…100 °C 4
0…120 °C 5
0…150 °C 6
0…160 °C 7
0…200 °C 8
-20…50 °C A
-20…60 °C B
-20…80 °C C
-20…100 °C D
-20…120 °C E
-20…150 °C F
-20…160 °C G
-20…200 °C H
0,0…50,0 °C J
0,0…60,0 °C K
0,0…80,0 °C L
0,0…100,0 °C M
-20,0…50,0 °C N
-20,0…60,0 °C O
-20,0…80,0 °C P
-20,0…100,0 °C Q
  MESSBEREICHE
Kontaktausgang
1	 1 Kontakt
  ABMESSUNGEN
12/2022 A - Technische Änderungen vorbehalten
Ausführung
A	 Axial Anschluss rückseitig
W	 Anschluss unten
°C
Enter
TM 63
63  53
 F
üh